
                                                                                   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (Υ.Π.ΕΝ.)
ΓΕΝ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ                                               
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ
Ταχ. Διεύθυνση: Μεσογείων 119
Ταχ. Κώδικας: 11526 Αθήνα
Τηλέφωνο: 213 2153389
E-mail:gensec.wst@ypen.gr
Ιστοσελίδα: :www.ypen.gr

                                                                                                             
   
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ  ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ
Η  ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ 
ΤΟΥ ΥΠΕΝ

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΙ

Διεθνή Ηλεκτρονικό Ανοικτό Διαγωνισμό άνω των ορίων μέσω του ΕΣΗΔΗΣ με κριτήριο 
ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάση βέλτιστης 
σχέσης ποιότητας- τιμής, για την επιλογή αναδόχου του υποέργου  1 : «Σύμβουλος για 
την παροχή Τεχνικών, Χρηματοοικονομικών και Νομικών Συμβουλών για την Διερεύνηση 
δυνατότητας υλοποίησης έργων διαχείρισης αστικών λυμάτων με ΣΔΙΤ»   (MIS 5135367)  
της πράξης με τίτλο: : «Υποστήριξη της Γενικής Γραμματείας Συντονισμού Διαχείρισης 
Αποβλήτων στη διερεύνηση της δυνατότητας υλοποίησης έργων υποδομών διαχείρισης 
λυμάτων μέσω (ΣΔΙΤ) και στην κατάρτιση – εφαρμογή συστήματος λήψης αποφάσεων 
για την επαναχρησιμοποίηση λυμάτων»,, συνολικού προϋπολογισμού διακοσίων έξι 
χιλιάδων δέκα ευρώ  πλέον ΦΠΑ 24% (206.010,00 €), ήτοι διακοσίων πενήντα πέντε 
χιλιάδων τετρακοσίων πενήντα δύο ευρώ και σαράντα λεπτών συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ 24% (255.452,40) €

Συνολική Προϋπολογισθείσα Δαπάνη :  (255.452,40€) συμπ/νου του ΦΠΑ 24% .
Κωδικός NUTS EL303
Ημερομηνία λήξης υποβολής προσφορών : 13-09-2022 ημέρα  Τρίτη  και ώρα 14:00 
Ημερομηνία διενέργειας του διαγωνισμού : 16-09-2022 ημέρα  Παρασκευή και ώρα 11:00 π.μ

mailto:gensec.wst@ypen.gr
http://www.ypen.gr/
ΑΔΑ: 6Θ5Υ4653Π8-ΝΙΘ



Περίληψη της Διακήρυξης του Διαγωνισμού αναρτήθηκε στην επίσημη εφημερίδα της Ε.Ε.,  στην 
ιστοσελίδα του ΥΠΕΝ, στο ΚΗΜΔΗΣ και μέσω του διαδικτυακού  τόπου (et.diavgeia.gov.gr ).
Οι ενδιαφερόμενοι για  οποιαδήποτε πληροφορία μπορούν να απευθύνονται στην  ΓΕΝΙΚΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΤΟΥ ΥΠΕΝ   (τηλ. 2131513389)  

                                                                                    
Νικόλαος Μιχαλόπουλος

                                                                         
Ο Υπηρεσιακός Γραμματέας του 

ΥΠΕΝ

ΑΔΑ: 6Θ5Υ4653Π8-ΝΙΘ


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Α. Π.: ΥΠΕΝ/ΓΓΣΔΑ/81629/494
Ημ/νία: 04/08/2022
	AkrivesAntigrafo: 
		2022-08-04T15:04:22+0300


		2022-08-04T15:17:28+0300
	Athens




